

Señor

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL DE ARGELIA – ANTIOQUIA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO: GONZALO OCAMPO CC 3618773

RADICADO: 05055408900120170002900

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

ANGELA MARIA ZAPATA BOHÓRQUEZ, mayor de edad, domiciliada y residente de la ciudad de Medellín - Antioquia, identificada con la cedula de ciudadanía No. 39.358.264 del municipio de Girardota Antioquia, abogada en ejercicio portadora de la T.P. No. 156.563 del Consejo Superior de la Judicatura actuando en calidad de apoderada de **BANCOLOMBIA S.A**, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente me permito aportar liquidación de crédito.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada.

Del Señor Juez, Cordialmente:



ANGELA MARIA ZAPATA BOHORQUEZ.

C.C. No. 39.358.264 del Municipio de Girardota - Antioquia.

T.P. No. 156.563 del Consejo Superior de la Judicatura.

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARGELIA ANTIOQUIA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 6720084043							
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:							
GONZALO OCAMPO CC.3.618.773							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
08/03/2016	31/03/2016	29,52%	29,52%	24	17.711.203,00	303.810,52	303.810,52
01/04/2016	30/04/2016	30,81%	30,81%	30	17.711.203,00	395.316,97	699.127,49
01/05/2016	31/05/2016	30,81%	30,81%	31	17.711.203,00	408.645,08	1.107.772,57
01/06/2016	30/06/2016	30,81%	30,81%	30	17.711.203,00	395.316,97	1.503.089,53
01/07/2016	31/07/2016	32,01%	32,01%	31	17.711.203,00	422.703,86	1.925.793,39
01/08/2016	31/08/2016	32,01%	32,01%	31	17.711.203,00	422.703,86	2.348.497,25
01/09/2016	30/09/2016	32,01%	32,01%	30	17.711.203,00	408.912,06	2.757.409,31
01/10/2016	31/10/2016	32,99%	32,99%	31	17.711.203,00	434.098,71	3.191.508,02
01/11/2016	30/11/2016	32,99%	32,99%	30	17.711.203,00	419.930,84	3.611.438,86
01/12/2016	31/12/2016	32,99%	32,99%	31	17.711.203,00	434.098,71	4.045.537,58
01/01/2017	31/01/2017	33,51%	33,51%	31	17.711.203,00	440.113,80	4.485.651,37
01/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	28	17.711.203,00	397.048,45	4.882.699,82
01/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	31	17.711.203,00	440.113,80	5.322.813,62
01/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	30	17.711.203,00	425.635,65	5.748.449,27
01/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	17.711.203,00	439.998,32	6.188.447,60
01/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	17.711.203,00	425.635,65	6.614.083,25
01/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	17.711.203,00	433.866,93	7.047.950,18
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	17.711.203,00	433.866,93	7.481.817,12
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	17.711.203,00	411.279,53	7.893.096,65
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	17.711.203,00	419.433,97	8.312.530,62
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	17.711.203,00	402.468,60	8.714.999,21
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	17.711.203,00	412.757,71	9.127.756,92
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	17.711.203,00	411.348,79	9.539.105,71
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	17.711.203,00	376.199,33	9.915.305,04
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	17.711.203,00	411.113,86	10.326.418,90
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	17.711.203,00	394.292,72	10.720.711,63
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	17.711.203,00	406.879,44	11.127.591,07
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	17.711.203,00	390.873,91	11.518.464,97
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	17.711.203,00	399.680,02	11.918.144,99
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	17.711.203,00	398.023,33	12.316.168,32
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	17.711.203,00	382.868,51	12.699.036,84
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	17.711.203,00	392.568,41	13.091.605,24
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	17.711.203,00	377.356,15	13.468.961,40
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	17.711.203,00	388.406,03	13.857.367,43
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	17.711.203,00	384.113,94	14.241.481,36
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	17.711.203,00	355.270,86	14.596.752,22
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	17.711.203,00	387.929,67	14.984.681,89
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	17.711.203,00	374.362,44	15.359.044,33
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	17.711.203,00	387.334,03	15.746.378,37
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	17.711.203,00	374.016,66	16.120.395,02
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	17.711.203,00	386.261,35	16.506.656,38

01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	17.711.203,00	386.976,55	16.893.632,93
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	17.711.203,00	374.362,44	17.267.995,37
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	17.711.203,00	383.039,20	17.651.034,57
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	17.711.203,00	369.399,13	18.020.433,69
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	17.711.203,00	379.691,16	18.400.124,85
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	17.711.203,00	377.175,74	18.777.300,60
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	17.711.203,00	357.409,20	19.134.709,80
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	17.711.203,00	380.409,16	19.515.118,96
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	17.711.203,00	363.492,61	19.878.611,57
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	17.711.203,00	366.714,39	20.245.325,96
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	17.711.203,00	353.483,52	20.598.809,48
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	17.711.203,00	365.387,03	20.964.196,52
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	17.711.203,00	368.522,73	21.332.719,25
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	17.711.203,00	357.564,46	21.690.283,71
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	17.711.203,00	364.904,10	22.055.187,81
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	17.711.203,00	348.572,77	22.403.760,57
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	17.711.203,00	353.393,33	22.757.153,90
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	17.711.203,00	350.838,14	23.107.992,04
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	17.711.203,00	320.202,73	23.428.194,78
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	17.711.203,00	352.542,03	23.780.736,81
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	17.711.203,00	339.295,27	24.120.032,08
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	17.711.203,00	349.010,62	24.469.042,70
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	17.711.203,00	337.527,69	24.806.570,39
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	17.711.203,00	348.279,06	25.154.849,44
01/08/2021	26/08/2021	25,86%	25,86%	26	17.711.203,00	292.562,64	25.447.412,09
27/08/2021	PAGO	8.000.000,00			17.711.203,00	-	8.000.000,00
28/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	4	17.711.203,00	44.698,24	17.492.110,33
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	17.711.203,00	337.173,94	17.829.284,27
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	17.711.203,00	346.448,74	18.175.733,01
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	17.711.203,00	338.588,47	18.514.321,48
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	17.711.203,00	353.393,33	18.867.714,81
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	17.711.203,00	357.036,85	19.224.751,66
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	17.711.203,00	332.635,25	19.557.386,91
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	17.711.203,00	371.772,84	19.929.159,75
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	17.711.203,00	369.745,90	20.298.905,64
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	17.711.203,00	393.993,14	20.692.898,78
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	17.711.203,00	392.926,06	21.085.824,85
01/07/2022	15/07/2022	31,92%	31,92%	15	17.711.203,00	202.787,26	21.288.612,11
TOTAL					17.711.203,00		21.288.612,11

Fecha Saldo	15/07/22
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	17.711.203,00
Intereses Remuneratorios	1.572.142,00
Intereses de Mora	21.288.612,11
TOTAL	40.571.957,11

Elaboró: Yudy Mora